Procuracion General de la Nacion

Fiscalia de Distrito de los Barrios de Nueva Pompeya y Parque de los Patricios
Titulares y Postulantes del Programa de Inclusion Laboral para Personas con

Apellido

Discapacidad
Nombre

Documento

Almada

Anton

Borrell

Carabajal

Castro
Fernandez

Jorge Sheridan
Kuraitis

Lopez

Mauro Suarez
Miranda

Perez Montes
Ragone Cano
Rapetti Dominguez
Rodriguez
Suarez Boracchia
Tarantino

Vera

Vescio

Zapico

Adalberto

Julian Ricardo
Pablo Ezequiel
Gonzalo

Sandra Mariel
Oriana Ailen
Nancy Lucia
Maria Victoria
Mauro Antonio
Juan Ignacio
Graciela

Bruno Nahuel
Ezequiel Matias
Nadia Antonelia Del Rosario
Sebastian Matias
Federico

Angel

Mariano Emanuel
Valeria Victoria
Natasha Nicole

29150360
39000533
39510210
38699210
18602051
40621372
35317051
36981802
31651732
38426422
28814007
39511486
38614957
34857840
33206716
38457362
22125866
37815243
34461517
36155080

Fiscalia de Distrito de los Barrios de Nueva Pompeya y Parque de los Patricios

Apellido

Suplentes
Nombre

Documento

Amadeo
Andres

De Luca

Garcia Michero
Maldonado
Morgade
Palferro Solari
Ramirez Guerra
Surita

Verdun

Luis Emanuel
Bratsche
Agostina Andrea
Juan Pablo

Lucia Alejandra
Juan Manuel
Juan Octavio
Alejandro Nicolas
Yanina Elizabeth
Eloy

33316523
38436227
38258886
36734476
38709455
35860138
34571188
38784079
36483686
37228715




